บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข

๒๔ ตอน กระเทียม - ห้วยสำราญ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๒๕+๙๐๐ - กม.๒๒๗+๑๑๐ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง     

 ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจชัยทวี ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๙๙๔,๓๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๔

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร